

使用日：6月6日

品名 ぎょうざ

規格：17g/個

原材料名	アレルゲン
キャベツ	-
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日：6月8日

品名 プレーンオムレツ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
鶏卵	鶏卵
だし汁	-
でんぷん(トウモロコシ)	-
砂糖	-
食塩	-
植物油(菜種)	-
コンタミネーション：乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご	

使用日：6月14日

品名 お米de国産豆乳プリンタルト

規格：25g/袋

原材料名	アレルギー
豆乳(国内製造)	大豆
砂糖	-
米粉(国産)	-
ショートニング	-
加工油脂	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
コーンフラワー	-
植物油	-
水溶性食物繊維	-
大豆粉	大豆
小麦不使用しょうゆ	大豆
発酵調味料	-
水	-
加工でん粉	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
カラメル色素	-
炭酸Ca	-
乳化剤	大豆
ピロリン酸第二鉄	-
香料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
メタリン酸Na	-
安定剤(キサンタンガム)	-
カロチノイド色素	-

使用日：6月20日

品名 キャベツ入り平つくね

規格：40g/個

原材料名	アレルギー
キャベツ	-
鶏肉	鶏肉
豚脂	豚肉
<つなぎ>	
でん粉(タピオカ・馬鈴薯)	-
えんどう豆たん白	-
砂糖	-
発酵調味料	-
食塩	-
かつお節	-
しょうが	-
酵母エキス	-
香辛料(ガーリック)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま	

使用日：6月22日

品名 ビーフシチューフレーク

原材料名	アレルギー
食用油脂	
パーム油	-
なたね油	-
小麦粉	小麦
でん粉	-
砂糖	-
食塩	-
ソテードオニオン	-
白菜エキスパウダー	-
トマトソースパウダー	豚肉
チキンブイヨン	鶏肉・大豆・小麦・豚肉・りんご
ポークブイヨン	豚肉
キャベツエキスパウダー	-
香辛料	-
オニオンパウダー	-
粉末醤油	大豆・小麦
L-グルタミン酸ナトリウム	-
5'-リボヌクレオチドナトリウム	-
乳酸ナトリウム	-
カラメル I	-
トウガラシ色素	-
シヨ糖脂肪酸エステル	-
香料	大豆・豚肉
乳酸	-

